
 

 

Vyplň dotazník a zapoj se do soutěže o ceny 
Připravili jsme si pro Vás letní soutěž, která nám pomůže dozvědět se více o Vašem regionu! 

  

Pro koho je soutěž určená? 

Pro všechny, kteří žijí nebo bydlí v Karlovarském, Ústeckém nebo Moravskoslezském kraji. Právě na tyto 
tři kraje je zaměřen náš program. 

Ceny: 

Máme pro tebe 3x solární powerbanku, 6x batoh, 6x černou nerezovou láhev a přihodíme k tomu ještě 

6x designovou tašku, kterou jsme navrhli společně s Univerzitou J. E. Purkyně! 

Jak soutěžit? 

Stačí pouze vyplnit krátký dotazník (zabere max. 2 min.!) na  https://forms.gle/p53RiGqPWRSM5Tec7. 

Po vyplnění dotazníku budete zařazení do soutěže o ceny. 

Budeme rádi, pokud náš příspěvek budete sdílet a začnete sledovat náš instagramový profil 

@spravedlivátransformace 

Soutěžit můžete do 30. 9. 2023, losování výherců proběhne 6. října 2023. 

 Pravidla, podmínky a mechanismus soutěže: 

1. Soutěž je určená pro občany ČR, kteří bydlí/žijí v Karlovarském, Ústeckém nebo 

Moravskoslezském kraji a mají zde platnou doručovací adresu.  

2. Do slosování o ceny budou zařazení pouze ti soutěžící, kteří vyplní všechny požadované údaje v 

dotazníku (správně, vč. skutečných informací) na adrese 

https://forms.gle/p53RiGqPWRSM5Tec7 a odešlou nám jej. 

https://forms.gle/p53RiGqPWRSM5Tec7
https://forms.gle/p53RiGqPWRSM5Tec7


3. Pořadatel soutěže dále vybere výherce z databáze vyplněných dotazníků. 

4. V případě, že zájemce o soutěž neuvede žádnou nebo uvede klamavé či nesprávné osobní údaje 

a e-mailovou adresu, nebude do soutěže zařazen.  

5. Dotazník je možné vyplnit pouze jednou. Veškeré duplicitní e-mailové adresy jsou z losovacího 

koše odstraněny. 

6. Soutěžící dává svou účastí v soutěži souhlas s pravidly soutěže stanovenými organizátorem a 

zavazuje se je dodržovat. Soutěžící registrací v soutěži uděluje v souladu se zákonem č. 

110/2019  Sb., o zpracování osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních 

údajů  poskytnutých v rozsahu této soutěže vyhlašovateli soutěže. Zároveň tento souhlas 

uděluje k účelu vyhodnocení soutěže a dalšího marketingového zpracování. Zejména se jedná o 

souhlas s užitím poskytnutého jména a adresy ve sdělovacích prostředcích a na webových 

stránkách vyhlašovatele, a to po dobu 5 let od udělení souhlasu, resp. od registrace v soutěži.  

7. Dne 6. 10. 2023 bude náhodně vylosováno celkem 21 výherců, kteří budou kontaktování 

prostřednictvím uvedené e-mailové adresy v dotazníku. Posloupnost losovaných e-mailových 

adres je přímo úměrná posloupnosti cen uvedených v kap. Ceny. 

8. Jména výherců budou uveřejněna na instagramovém profilu OP ST a na webu www.opst.cz. 

9. Nárok na výhru nemůže být postoupen a za žádných okolností nemůže přejít na třetí osobu. 

10. O možnostech předání cen budou výherci informování prostřednictvím e-mailu. 

11. V případě, že se výherce po sdělení informace o výhře na e-mailovou adresu ve lhůtě 30 dnů 

nepřihlásí o výhru na elektronické adrese Pořadatele, ztrácí nárok na její poskytnutí, a to bez 

náhrady. 

12. Organizátor si vyhrazuje právo v odůvodněných případech soutěž zkrátit, prodloužit, změnit 

nebo zrušit.  

13. Účelem této soutěže je zjistit povědomí o OP ST.  

14. Vyhlašovatelem této soutěže je odbor podpory transformace na nízkouhlíkovou ekonomiku 

Ministerstva životního prostředí. 

Co je cílem této soutěže? 

Operační program Spravedlivá transformace provádí šetření o obecném povědomí programu a zejména 
se snaží akcelerovat uvažování o probíhajících změnách v regionu u obyvatel dotčeného regionu. V 
Karlovarském, Ústeckém a Moravskoslezském kraji se postupně ukončuje těžba uhlí, která je spojená 
s mnoha změnami. Některé jsou pozitivní (čistší vzduch), jiné mohou být negativní (méně pracovních 
míst v oblasti těžby). Je to zároveň příležitost celou řadu věcí udělat jinak, aby se zvýšila kvalita života 
obyvatel. Tato tzv. transformace, proces mnoha změn, už začala a nabírá na intenzitě, urychlit by ji měly 
i finanční prostředky EU, které do našich uhelných krajů zamíří pod hlavičkou programu Spravedlivá 
transformace. Zajímá nás, jak se na transformaci dívají obyvatelé Karlovarského, Ústeckého a 
Moravskoslezského kraje, ale i krajů dalších.  

Děkujeme za Vaše odpovědi, které mohou pomoci s nastavením programu i systémem informování o 
programu v uhelných krajích. 

 

http://www.opst.cz/

